جریــان خــاص تندرو ضــد حاکمیــت ملی و
آرمان های بلند انقاب اســامی »استقال، آزادی و
جمهوری اســامی« اگر واقع بین باشد، از این پس
بایــد تجدیدنظرهــای کلی هــم در بینش ها و هم

روش های تبلیغی خود بنماید.

یادداشت

بهخاطرشادکردنمردم
وسربلندیکشورصمیمانهسپاسگزارم

صفحه2

تاکیدبرهماهنگیدیپلماسی
ومیدان

صفحه10

سهشنبه23 مرداد1403-8 صفر1446-13 آگوست2024-سالبیستوسوم-شماره6331-12صفحه-10000تومان

سالیکهنکوستازبهارشپیداست
سیدرمضان شجاعی کیاسری

بهرئیسجمهورفرصتدهیم
صادق ملکی

بررسیشبکهبازدارندگیمنطقهایایران
علی اکبر رضایی